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طوسی   با افزایش گمانه‌زنی‌ها دربــاره احتمال توافق سیاسی 
میان ایران و آمریکا، دوباره بحث مقایسه شرایط فعلی با مقاطع 
تاریخی مانند پذیرش قطعنامه ۵۹۸ یا توافق برجام در فضای 

تحلیلی و رسانه‌ای داغ شده است. 
برخی معتقدند همان‌طور که در آن دوره‌هــا با کاهش ریسک 
سیاسی، قیمت دلار و طلا برای مدتی افت کرد، اکنون نیز بازار طلا 
ممکن است با یک ریزش جدی روبه‌رو شود. با این حال، برخی 
کارشناسان اقتصادی معتقدند چنین مقایسه‌ای اگر بدون توجه 
به شرایط اقتصادی امروز و متغیرهای بنیادی بازار انجام شود، 
می‌تواند تصویر نادرستی از آینده بازار طلا ارائه دهد. در همین 

زمینه به بررسی این مقایسه و چشم‌انداز بازار طلا پرداخته‌ایم.

تجربه قطعنامه ۵۹۸؛ افت کوتاه‌مدت و بازگشت قیمت‌ها■
یک کارشناس اقتصادی با بررسی تجربه‌های تاریخی بازار طلا 
در ایران معتقد است افت‌های اخیر بیش از آنکه نشانه آغاز یک 
سقوط تاریخی باشد، به یک »اصلاح سیاسی و روانی« شباهت 
دارد. او گفت: مقایسه شرایط فعلی با مقاطع مهمی مانند 
پذیرش قطعنامه ۵۹۸ یا برجام اگر بدون توجه به متغیرهای بنیادی 

اقتصاد انجام شود، می‌تواند تحلیل بازار را گمراه‌کننده کند.  
بنی‌اسدی در گفت‌وگو با قدس دربــاره اینکه آیا احتمال ریزش 
تاریخی طلا در ایران وجود دارد یا خیر، اظهار کرد: این روزها برخی 
تحلیل‌ها شرایط فعلی را با دوره‌هایی مانند پذیرش قطعنامه ۵۹۸ یا 
توافق برجام مقایسه می‌کنند و نتیجه می‌گیرند همان‌طور که در آن 
مقاطع قیمت دلار و طلا برای مدتی افت کردند، اکنون هم ممکن 

است بازار طلا وارد یک ریزش تاریخی شود.
وی افزود: به نظر من این مقایسه اگر بدون توجه به اعداد و سابقه 
واقعی بازار انجام شود، می‌تواند گمراه‌کننده باشد. تجربه‌های قبلی 
نشان می‌دهد اخبار سیاسی می‌توانند در کوتاه‌مدت بازار را تحت 
فشار قرار دهند، اما لزوماً روند بلندمدت طلا را تغییر نمی‌دهند.  

ایــن کارشناس اقتصادی ادامــه داد: پس از پذیرش قطعنامه 
۵۹۸، قیمت طلا از حدود هزارو۱۰۰ تومان به محدوده ۸۵۰ تومان 
رسید؛ یعنی حدود ۲۳درصد افت. اما در سال بعد دوباره تا حدود 
هــزارو۲۰۰ تومان رشد کرد. یعنی از کف قیمتی حدود ۴۱درصد 
بالا آمد و حتی نسبت به سطح پیش از ریزش هم حدود ۹درصد 
بالاتر رفت.  وی گفت: این تجربه نشان می‌دهد شوک سیاسی 
می‌تواند برای مدتی ترس و فشار فروش در بازار ایجاد کند، اما اگر 
متغیرهای اصلی اقتصاد تغییر نکنند، طلا معمولاً مسیر خود را 

دوباره پیدا می‌کند.

برجام هم روند بلندمدت طلا را نشکست■
بنی‌اسدی با اشاره به تجربه برجام اظهار کرد: در دوره برجام هم 
تقریباً همین الگو دیده شد. بعد از نهایی شدن توافق در تیر ۱۳۹۴، 
بازار طلا و ارز برای مدتی تحت تأثیر کاهش ریسک سیاسی قرار 
گرفت، اما در پایان همان سال طلای ۱۸ عیار از حدود ۹۵هزار تومان 

به حدود ۱۰۳ هزار تومان رسید.  وی افزود: این یعنی حتی با وجود 
شوک مثبت سیاسی و فضای خوش‌بینی، بازدهی سالانه طلا 
منفی نشد. این نکته برای تحلیل امروز اهمیت زیادی دارد، چون 
نشان می‌دهد در اقتصاد ایران توافق سیاسی می‌تواند سرعت 
رشد قیمت‌ها را کم کرده یا اصلاح مقطعی ایجاد کند، اما به‌تنهایی 
قــادر نیست رونــد بلندمدت طلا را تغییر دهد.این کارشناس 
اقتصادی تأکید کرد: قیمت طلا در ایــران فقط با خبر سیاسی 
تعیین نمی‌شود. قیمت طلا تابع مجموعه‌ای از عوامل ازجمله 
نرخ دلار، تورم، کسری بودجه، رشد نقدینگی، انتظارات سیاسی، 

قیمت جهانی طلا و میزان اعتماد مردم به پول ملی است.

ریزش‌های بزرگ طلا در ایران چه زمانی رخ داده‌اند؟■
وی دربــاره سابقه ریزش‌های سنگین طلا در ایران گفت: اگر به 
تاریخ بازار نگاه کنیم، می‌بینیم افت‌های مهم طلا معمولاً فقط 
با یک عامل سیاسی اتفاق نیفتاده‌اند. برای مثال در سال ۱۳۸۷ 
قیمت طلا از حدود ۲۶ هزار تومان به ۲۰ هزار تومان رسید که تقریباً 
۲۳درصد افت بود و دلیل اصلی آن بحران مالی جهانی ۲۰۰۸ بود.  

بنی‌اسدی ادامه داد: در سال ۱۳۹۲ نیز طلا از حدود ۱۵۰ هزار تومان 
به ۱۲۰ هزار تومان رسید که حدود ۲۰ درصد کاهش بود و بیشتر 

تحت تأثیر فضای خوش‌بینی مذاکراتی آن زمان قرار داشت.  
وی افزود: یکی از سنگین‌ترین ریزش‌های بازار طلا در ایران مربوط 
به سال ۱۳۹۹ بود؛ زمانی که قیمت طلا از حدود یک میلیون و ۵۵۰ 
هزار تومان تا حوالی ۹۵۰ هزار تومان پایین آمد؛ یعنی نزدیک به 
۳۹درصد افت. آن دوره ترکیبی از شوک کرونا، تغییر شرایط بازار 

جهانی و فشار سیاست‌گذار داخلی بود.  
وی گفت: در سال ۱۴۰۲ نیز طلا از محدوده 3 میلیون و ۴۰۰ هزار 
ً تومان تا حدود 2 میلیون و ۴۰۰ هزار تومان پایین آمد که تقریبا
 ۲۹ درصد افت محسوب می‌شود. سال ۱۴۰۴ هم قیمت از حدود 
8 میلیون و ۳۰۰ هزار تومان تا حوالی 6میلیون و ۳۰۰ هزار تومان 
عقب نشست؛ یعنی حدود ۲۴درصد کاهش که بیشتر تحت 

تأثیر اخبار مذاکراتی و کاهش موقت ریسک سیاسی بود.  
وی اظهار کرد: بنابراین بازار طلا سابقه اصلاح‌های ۲۰ تا ۴۰درصدی 
را دارد، اما نکته مهم این است که در بسیاری از این دوره‌ها پس از 

تخلیه شوک اولیه، روند بلندمدت دوباره صعودی شده است.

اصلاح قیمت یا آغاز سقوط تاریخی؟■
بنی‌اسدی درباره شرایط فعلی بازار گفت: در شرایط کنونی باید 
میان »اصلاح قیمت« و »ریزش تاریخی« تفاوت قائل شد. طلا 
ممکن است در کوتاه‌مدت تحت تأثیر اخبار توافق، کاهش دلار 
و افت هیجان خرید، با فشار فروش مواجه شود؛ اما برای اینکه 
بگوییم یک ریزش تاریخی آغاز شده، باید متغیرهای بنیادی 

اقتصاد نیز تغییر کرده باشند.  
ــزود: در حــال حاضر چنین تغییری به‌طور کامل دیده  وی افـ
نــمــی‌شــود. بـــرای مــثــال دولـــت دلار مــبــادلــه‌ای را در مــحــدوده 
حدود ۱۴۸هزار و ۶۰۰ تومان عرضه می‌کند. وقتی نرخ رسمی یا 
نیمه‌رسمی ارز تنها چند درصد با بازار آزاد فاصله دارد، انتظار 
ریزش عمیق و پایدار دلار چندان منطقی نیست؛ مگر اینکه تحول 

سیاسی و اقتصادی بسیار بزرگی رخ دهد.

نقش بازارساز و اختلال بانکی در افت اخیر■
این کارشناس اقتصادی ادامه داد: از سوی دیگر بازارساز دوباره 
مداخلات خود را افزایش داده و حراج شمش طلا برگزار می‌کند. 
این موضوع از نگاه من نشان می‌دهد تقاضا هنوز از بازار حذف 
نشده است. اگر بازار واقعاً با مازاد عرضه روبــه‌رو بود، نیازی به 

چنین سطحی از مدیریت و عرضه وجود نداشت.  
وی گفت: در روزهای اخیر همچنین اختلال در برخی بانک‌های 
بزرگ و مشکلات انتقال پول، روی معاملات بازار اثر گذاشته است. 
وقتی فعالان بزرگ بــازار برای جابه‌جایی پول با مشکل مواجه 
می‌شوند، بخشی از تقاضا عملاً نمی‌تواند وارد بازار شود و این 

موضوع می‌تواند به افت موقت قیمت‌ها منجر شود.  
بنی‌اسدی افزود: وقتی این محدودیت‌ها برطرف شود، احتمال 

دارد بخشی از تقاضای عقب‌مانده دوباره وارد بازار شود.

بازار جهانی هنوز پشت طلا ایستاده است■
وی با اشاره به شرایط بازار جهانی طلا اظهار کرد: در سطح جهانی 
نیز عوامل حمایتی مهمی برای طلا وجود دارد. بانک‌های مرکزی 
جهان در سال‌های اخیر به شکل مــداوم ذخایر طلای خود را 
ــد و در گزارش‌های شــورای جهانی طلا نیز آمده  افزایش داده‌ان
است که بسیاری از بانک‌های مرکزی انتظار دارنــد در ۱۲ ماه 
آینده ذخایر طلای جهان بیشتر شود.  این کارشناس اقتصادی 
گفت: رفتار بانک‌های مرکزی برای بازار طلا بسیار معنادار است، 
زیــرا آن‌هــا معمولاً با نگاه کوتاه‌مدت و هیجانی وارد ایــن بــازار 
نمی‌شوند. افزایش ذخایر طلا نشان می‌دهد کشورها همچنان 
این فلز را به‌عنوان ابزار پوشش ریسک، کاهش وابستگی به دلار و 

محافظت در برابر نااطمینانی‌های ژئوپلیتیکی می‌بینند.  
وی افزود: برخی پیش‌بینی‌های بین‌المللی نیز همچنان چشم‌انداز 
صعودی برای طلا در سال‌های ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ مطرح می‌کنند. این 
موضوع نشان می‌دهد در بازار جهانی نیز اصلاح‌های فعلی بیشتر 

به‌عنوان استراحت روند صعودی تلقی می‌شوند.

نرخ بهره آمریکا؛ عامل فشار کوتاه‌مدت■
بنی‌اسدی دربــاره نقش نرخ بهره آمریکا در بازار طلا گفت: اگر 
فدرال رزرو نرخ بهره را بالا نگه دارد یا سیاست پولی انقباضی‌تری 
اتخاذ کند، دلار آمریکا جذاب‌تر می‌شود و این موضوع می‌تواند 

در کوتاه‌مدت به ضرر طلا باشد.  
وی افزود: با این حال اگر اقتصاد آمریکا با فشار تورمی، ضعف رشد 
یا نااطمینانی ژئوپلیتیکی مواجه شود، طلا دوباره نقش دارایی امن 
خود را پررنگ‌تر می‌کند. بنابراین حتی در بازار جهانی هم نمی‌توان 

تنها با یک جلسه تعیین نرخ بهره درباره آینده طلا قضاوت کرد.

طلا برای ایرانی‌ها؛ ابزار حفظ ارزش پول■
این کارشناس اقتصادی با اشاره به رفتار سرمایه‌گذاران ایرانی 
گفت: در ایران طلا برای بسیاری از مردم فقط یک کالای سرمایه‌ای 
نیست، بلکه ابزار حفظ ارزش پول است. تا زمانی که تورم بالا، 
رشد نقدینگی، کسری بودجه و نااطمینانی سیاسی وجود داشته 

باشد، تقاضای بلندمدت برای طلا از بین نمی‌رود.  
وی افــزود: البته این به معنی خرید طلا در هر قیمتی نیست. 
در بازاری که به‌شدت تحت تأثیر خبر و سیاست است، خرید 
هیجانی می‌تواند پرریسک باشد.  بنی‌اسدی گفت: از طرف دیگر 
نیز نباید با هر خبر مثبت سیاسی دارایی‌ها را در کف‌های هیجانی 
فروخت. تجربه نشان داده در بسیاری از موارد، اصلاح‌های قیمتی 

درنهایت به فرصت‌های خرید تبدیل شده‌اند.

اصلاح بله ولی سقوط تاریخی نه■
وی در جمع‌بندی اظهار کرد: پاسخ من به این پرسش که آیا ریزش 
تاریخی طلا در راه است این است که اصلاح بله، اما سقوط تاریخی 
و ماندگار نه. طلا ممکن است در کوتاه‌مدت تحت تأثیر اخبار 
توافق و افت دلار کاهش قیمت داشته باشد، اما برای تغییر روند 
بلندمدت باید متغیرهای بنیادی اقتصاد ایران نیز دچار تحول 
اساسی شوند.  این کارشناس اقتصادی گفت: تصمیم منطقی در 
چنین بازاری نه فروش هیجانی با هر خبر مثبت سیاسی است و نه 
ورود یکباره همه سرمایه به بازار طلا. بهترین رویکرد خرید پله‌ای، 
نگاه میان‌مدت و بلندمدت، مدیریت سرمایه و توجه همزمان به 
متغیرهایی مانند دلار، تورم، نرخ بهره آمریکا، قیمت جهانی طلا 

و رفتار بازارساز است.

افزایش خرید طلا توسط بانک‌های مرکزی ■
در همین حال گزارش شورای جهانی طلا نشان می‌دهد بسیاری 
از بانک‌های مرکزی جهان قصد دارند در ۱۲ ماه آینده میزان ذخایر 
طلای خود را افزایش دهند. به گفته تحلیلگران، این موضوع نشان 
می‌دهد با وجود نوسان‌های کوتاه‌مدت، طلا همچنان جایگاه 
مهمی در سبد ذخایر کشورها دارد و در شرایطی که ریسک‌های 
اقتصادی و ژئوپلیتیکی در جهان ادامه دارد، تقاضای بلندمدت 

برای این فلز گرانبها همچنان حفظ خواهد شد.

واکاوی یک مقایسه داغ در بازار طلا؛ از پذیرش قطعنامه 598 و برجام تا توافق کنونی

 ریزش تاریخی طلا
یا فقط یک اصلاح قیمت؟
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در اجرای ماده 255 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت  شیر 
پاستوریزه گیلان در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 3550 و شناسه 
ملی 10720049678 که آگهی انحلال آن در صفحه 51 روزنامه رسمی کشور 
به شماره 23247 مورخ 1403/10/24 درج گردیده است دعوت بعمل می آید 
تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمد رضا بهره بر به شماره همراه 
بلوار  رشت-  گیلان- شهرستان  استان   : آدرس  در  مستقر   09113312784
پستی  کد   -1 واحد  اول-  ونوس-طبقه  مجتمع  استانداری-  روبروی  معلم- 
در  تصفیه  مدیر  و  شرکت  است  .بدیهی  نمایند  مراجعه   86433-41537
مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت شیر پاستوریزه گیلان) سهامی خاص(در حال تصفیه 

محمد رضا بهره بر 
نوبت اول:1405/02/30       نوبت دوم: 1405/03/30         نوبت سوم: 1405/04/30

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت شیر پاستوریزه گیلان 
در حال تصفیه )سهامی خاص( 

شــهرداری ســرایان در نظر دارد به اســتناد ماده 13 آیین نامه مالی و مصوبه  شــماره به شماره ثبت 3550 و شناسه ملی 10720049678 )نوبت دوم(
838 مورخ 1404/12/27  کلیه امورات خدماتی سطح شهر شامل :

1- انجام امورات مربوط به تنظیف،رفت و روب معابرسطح شهر و امور خدماتی مربوطه
2- آبیاری و نگهداری پارک ها و فضای ســبز ســطح شــهر و املاک شــهرداری و کاشــت 

درخت و گلهای فصلی
3- رانندگی خودروهای خدماتی و عمرانی 

را از طریــق مناقصــه وبصــورت حجــم کار بــرای مــدت یکســال بــه شــرکت هــای دارای 
صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir واگــذار نمایــد. لذا کلیه شــرکتهای خدماتی و پشــتیبانی ذیصلاح 
مــی تواننــد در مهلــت تعیین شــده بــا مراجعه به ســامانه مذکور اطلاعــات لازم و اخذ 

مدارک در مناقصه اقدام نمایند.
1 -آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات دولت تامورخ 1405/04/06 

ساعت 19 خواهد بود.
2-آخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهادات در ســامانه تــدارکات دولت تا تاریــخ 1405/04/17 

ساعت 19 خواهد بود 
3-بازگشــایی پاکات مزایده راس ســاعت  10صبح روزپنج شــنبه مورخ 1405/04/18 در 

محل شهرداری انجام خواهد شد.
حسین اسماعیلی-شهردار سرایان                                                                      

فراخوان تجدید مناقصه واگذاری خدمات شهری و فضای سبز
 شهر سرایان )نوبت دوم(
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جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شــرکت تعاونی مذکور در روزجمعه 1405/04/12 راس ساعت  
16:00  در محل  مشهد - هفت تیر 32 - پلاک 8  ب- زنگ دوم  )پارکینگ مجتمع(  برگزار میشود .

از کلیه اعضا شرکت تعاونی دعوت می شود با همراه داشتن کارت شناسائی جهت اتخاذ تصمیمات ذیل در جلسه 
حضور بهم رسانند .

دستور جلسه : -استماع گزارش هیات تصفیه و ناظر تصفیه
-تصویب صورتهای مالی 1398 الی 1404

-تصویب بودجه پیشنهادی سال 1405
-تعیین حق الزحمه و پاداش هیات تصفیه و ناظر تصفیه

-تمدید مدت زمان تصفیه شرکت
-تمدید مدت ماموریت هیات تصفیه و ناظر تصفیه و در صورت عدم تمدید ، انتخاب هیات تصفیه و ناظرتصفیه 

تذکر : چنانچه حضور عضوی در جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رای خود را به عضو دیگریا نماینده تام 
الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت هر عضو و غیر عضو یک رای با وکالت می تواند داشته باشد . متقاضی 
اعطای وکالت یا نمایندگی میبایست به همراه نماینده یا وکیل خود از تاریخ 1405/04/01 لغایت  1405/04/06 
از ســاعت 15:00 الی 19:00 به آدرس مشهد- هفت تیر 32 - پلاک 8  - زنگ دوم مراجعه و نسبت به اعطای 
وکالت اقدام نماید .ضمنا داوطلبین هیات تصفیه و ناظر تصفیه می توانند تقاضای کتبی خود را تا قبل از رسمیت 

جلسه به هیات تصفیه ارائه نمایند 
هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارگران موسسه صنعتی گوشت مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه حضوری نوبت اول شرکت 
تعاونی منحله در حال تصفیه مسکن کارگران موسسه صنعتی گوشت مشهد 

شماره ثبت 12547 تاریخ انتشار:1405/03/30
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شرکت صنایع غذایی رضوی در نظر دارد مدیریت فروشگاههای خود مستقر در 
بیمارستان آیت الله طالقانی و ابن سینا مشهد را به پیمانکار واجد شرایط واگذار 
نماید .لذا پیمانکاران محترم میتوانند جهت دریافت فرم شرکت در مناقصه 
از تاریخ 1405/03/30 لغایت 1405/04/07 در ساعات اداری به آدرس شرکت 
: مشهد -  ابتدای بزرگراه آسیایی- جنب میدان بزرگ قائم- پیامبر اعظم 2 

مراجعه نمایند.
همچنین امکان دریافت فرم مربوطه از طریق سایت

 شرکت به آدرس  www.nanerazavi.com و
 سایت بنیاد رضوی به آدرس https://tender.epf.ir  امکان پذیر می باشد.

آگهی مناقصه مدیریت فروشگاه های
 شرکت صنایع غذایی رضوی 
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شرکت صنایع غذایی رضوی در نظر دارد امور مجتمع های نانوایی خود را به 
جهت  میتوانند  محترم  پیمانکاران  .لذا  نماید  واگذار  شرایط  واجد  پیمانکار 
دریافت فرم شرکت در مناقصه از تاریخ 1405/03/30 لغایت 1405/04/07 در 
ساعات اداری به آدرس شرکت : مشهد -  ابتدای بزرگراه آسیایی- جنب میدان 

بزرگ قائم- پیامبر اعظم 2 مراجعه نمایند.
همچنین امکان دریافت فرم مربوطه از طریق سایت

 شرکت به آدرس  www.nanerazavi.com و
 سایت بنیاد رضوی به آدرس https://tender.epf.ir  امکان پذیر می باشد.

آگهی مناقصه پیمانکار 
مجتمع های نانوایی
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شرکت صنایع غذایی رضوی در نظر دارد اقلام  اساسی خود را جهت 6 ماه از 
سال 1405 را از طریق انجام مناقصه خریداری نماید .لذا تامین کنندگان  محترم 
لغایت  تاریخ 1405/03/30  از  میتوانند جهت دریافت فرم شرکت در مناقصه 
بزرگراه  ابتدای   - مشهد   : شرکت  آدرس  به  اداری  ساعات  در   1405/04/07

آسیایی- جنب میدان بزرگ قائم- پیامبر اعظم 2 مراجعه نمایند.
همچنین امکان دریافت فرم مربوطه از طریق سایت

 شرکت به آدرس  www.nanerazavi.com و
 سایت بنیاد رضوی به آدرس https://tender.epf.ir  امکان پذیر می باشد.

آگهی مناقصه خرید اقلام اساسی 
جهت 6 ماهه اول سال 1405
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آگهی دعوت از هیئت امناء موسسه
غیر انتفائی و خیریه یگانه پردیس جانان 

به شماره ثبت 6757 و
 شناسه ملی 14008961718

بدین وسیله از کلیه هیئت امناء موسسه فوق 
دعوت بعمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده موسسه که در روز چهارشنبه مورخه 
مشهد،  آدرس:  به   10 ساعت  در   1405/04/10
معلم 27، سید رضی 52، معلم 27/29، پلاک 
305، طبقه منفی 1 برگزار می گردد حضور بهم 

رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1. تغییر محل موسسه
هیئت مدیره
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده با موضوعات ذیل از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 
به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 03/27/ 1405 باشد . اطلاعات واسناد و دعوتنامه 

مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

برون سپاری فعالیت های 1
بهره برداری و نگهداری از تاسیسات 

آب شرب امور آب و فاضلاب 
شهرستان خوشاب

73.221.992.500ریال هفتاد و سه 2005001446000082
میلیارد و دویست و بیست و یک میلیون 

و نهصد و نود و دو هزار و پانصد ریال

3.661.099.625ریال سه میلیارد و 
ششصد و شصت و یک میلیون و نود و 
نه هزار و ششصت و بیست و پنج ریال 

» آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت اول 

www.abfakhorasan.ir : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز یکشنبه 
مورخ 1405/04/28 ساعت 10 صبح در محل شرکت به آدرس : مشهد -جاده مشهد قوچان، کیلومتر 19 محل 

کارخانه، میلان مشهد سود با کد پستی: 9357174392 تشکیل میگردد، حضور به هم رسانند:
دستور جلسه:

1. استماع و بررسی وتصویب،گزارش فعالیت هیأت مدیره و بازرس 
2. تصویب صورت های مالی سال1404

3. انتخاب بازرسان قانونی  
4. تعیین روزنامه کثیر الانتشار 

5. تعیین مبلغ حق حضوراعضای هیات مدیره سال 1404
6.تعیین اعضای هیات مدیره

7.سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است
هیات مدیره شرکت کفسازشرق

آگهی دعوت شرکت کف ساز شرق) سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 
2701 و شناسه ملی10380182773 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
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